ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:              /UBND-KSTTHC

V/v đính chính nội dung Công văn

số 6219/UBND-KSTTHC

ngày 12/12/2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2020

   Kính gửi:

- Các sở, ban ngành;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 12/12/2020, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số

6219/UBND-KSTTHC về việc triển khai thực hiện Nghị định số 09/2020/NĐ-CP

và Thông tư số 01/2020/TT-VPCP. Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn

thảo văn bản nên có sai sót, nay UBND tỉnh đính chính nội dung văn bản nêu trên

như sau:

Tại trích yếu của Công văn nêu trên có ghi “Nghị định số 09/2020/NĐ-CP”.

Nay đính chính lại là “Nghị định số 09/2019/NĐ-CP”.

Tại nội dung đoạn mở đầu của Công văn nêu trên có ghi “Nghị định số

09/2020/NĐ-CP, Thông tư số 01/2020/TT-VPCP-KSTT”.

Nay đính chính lại là “Nghị định số 09/2019/NĐ-CP, Thông tư số

01/2020/TT-VPCP”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Kiểm soát TTHC (VPCP);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VNPT Quảng Ngãi;

- VPUB: PCVP, các phòng N/cứu,

HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(latin).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHONG

Lê Quốc Đạt

		2020-12-18T11:08:11+0700

		2020-12-18T11:30:29+0700

		2020-12-18T11:30:29+0700

		2020-12-18T11:30:29+0700